*Numero 2. Nominatio imperatoris:*

Ferdinadus rex et caetera nominavitque simul cum omnibus car... castellis, oppidis, villas, possessionibus, praediis, portionibus, signanter vero civitatem

Diacono territorioque ejusdem et aliis cunctis pertinentiis inter fluvios Dravum et Savum adjacentibus, quae antecessores ab andco pacifice possiderunt. Insuper eidem jus conferendi beneficia et caetera.

*Numero 3. Decretum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide habitae die 3. Julii 1646:*

Referente eminentissimo domino cardinale Ludovicio. Litteras episcopi Dulmensis de reddidibus parochiarum prò sua sustentadone assignads, eidemque impeditis opere fratris Marini de Possega Sacra Congregado mandavit per generalem minorum de observanda commoneri provincialem Bosnae ut redditus praedictarum parochiarum sublato omni impedimento praefato episcopo resdtuere curet, eumque in eorum possessione manuteneat sicut cum episcopis Bosnensibus aut Bosnae administratoribus hactenus fieri censuerit.

*Numero 4. Breve super translationem ab Ecclesia Dulmensi ad Ecclesiam Bosnensem.*

Innocendus papa X. etc. Venerabilis frater etc. Sane Ecclesia Bosnensis, ad quam dum prò tempore vacat nominado personae idoneae Romano Pontifici prò tempore existenti ad charissimum in Christo filium nostrum Ferdinandum Romanorum regem illustrem in imperatorem electum, ratione regni Ungariae, cujus et ipse Ferdinandus, Romanorum rex in imperatorem electus, rex existit, ex privilegio apostolico, cui non est hactenus in aliquo derogatum, spectare dignoscimur, pastoris solatio destituta, nos ad provisionem ejusdem Ecclesiae Bosnensis personam idoneam demum ad te Dulmensem episcopum et caetera qui Ecclesiae Dulmensi hujusmodi hactenus laudabiliter praefuisd et caetera, de venerabilium ftatrum sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium et caetera absolvimus et caetera ad Ecclesiam Bosnensem de simili **Consilio** transferimus et providerimus et caetera. Teque illi in episcopum perficimus et pastorem curam regimen et caetera, et administratorem in spiritualibus ac temporalibus committere, liberamque tibi ad eandem Ecclesiam Bosnensem transeundi licentiam tribuendo et caetera. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die 24. Julii 1647. Pontificatus nostri anno tertio.

*Numero 5. Decretum Sacrae Congregationis de Propagandafide habitae die 20. septembris 1650.*

Referente eminentissimo domino cardinale Vidman controversias inter episcopum Bosnensem circa administrationem eclesiarum parochialium in

partibus Ungariae quae sunt inter flumina Savum et Dravum, Sacra Congregatio decrevit per eundem eminentissimum dominum auditis in contradictorio iudicio coram ... partibus, dictos episcopos esse concordandos vel pro iustitia, vel pro aequitate, cum ... animarum sint detrimentum, unde convocads a praefato eminentissimi coram eminenda sua die 23.... nec unum, nec alterum habere jus in parochiis controversis, cum partim illae sint sub dioecesi Zagabriensi, partim sub dioecesi episcopatus Quinque Ecclesiarum, partim sub dioecesi Sirmiensi, easque sub diversis administratoribus ad Sanctae Sedis Apostolicae vel Sacrae Congregationis de Propaganda fide nutum et dispositionem fuisse, unde ad tollendas huiusmodi controversiam inter praefatos episcopos fuisd de consensum partium concordatum, ut in ... videlicet.

Quod firmo remanente decreto Sacrae Congregationis super confinibus emanato sub die 11. Maji 1633. praefatus episcopus Bosnensis ad beneplacitum ejusdem Sacrae Congregationis de Propaganda fide habeat administrationem parochiarum Slavoniae quae sunt inter flumina Savum et Dravum et quae nuperrime erant sub administratione domini episcopi Scardonensi vigore decreto provincialis facti sub die 14. Januarii 1648. cum hac tandem conditione, ut dictus episcopus Bosnensis teneatur tradere et cum effectu consignare memorato episcopo Scardonensi tertiam partem reddituum ... fructuum seu provisionum aut decimarum vel eleemosinarum aut summae utriusque, quae respectu dictae administrationis sed illum pervenerint donec et quousque per Sacram Congregationem de Propaganda fide fuerit aliter dispositum, decretum et mandatum, deinde favilitatem episcopo Scardonensi petendi... computo dictorum fructuum sive eleemosinarum tam ab episcopo Bosnensi, quam a suis procuratoribus, agentibus aut ... seu depositariis videtur edam compellandi et idem ad dictam tertiam partem sibi solvendam sub censuris ecclesiasticis, non obstantibus quibuscumque in contrarium facien... et quod liceat praefato episcopo Scardonensi residere et cohabitare in conventu fratrum minorum de observanda de Rama quousque poteret ad suam Ecclesiam seu dioecesim libere redire ac tute permanere iudicio Sacrae Congregationis de Propaganda fide et dummodo munia episcopalia aut pontificalia, ibi absque loci ordinarii licenda non exerceat. Die 18. Octobris 1650. facta relatione ab eminentissimo domino cardinalis Vidman in Generali Congregatione de supra dicto decreto eminentissimi patres illud approbarunt et inviolabiliter observari mandarunt die 21. Decembris 1650.

*Numero 6.*

Auditis iterum coram eminentissimo domino cardinali Vidman contradictorio iudicio partibus circa praetensionem episcopi Bosnensis super parochiis

Slavoniae quae sunt inter flumina Savum et Dravum quae nuperrime vigore decreti Sacrae Congregadonis de Propaganda fide sub anno 1648. erant commissae administradoni domini episcopi Scardonensis praesendbus praefato domino episcopo Bosnensi nec non secretano patris procuratoris generalis ordinis minorum de observantia nomine et vie ejusdem patris procuratoris ac patre Stephano Diacoviensi, parochio Possegae, procuratore patris Matthaei Benlich, episcopi designati Beilogradensis fuit per dictum cardinalem auctoritate supradictae Congregadonis sancitum ut infra, videlicet:

Quod parochiae quae sunt in Slavonia inter flumina Savum et Dravum et quae ut supra erant sub administratione episcopi Scardonensis ac proprie Ratcovpotoch, Garcini, Possegae et Selizae redeant sub cura pastorali in spiritualibus tantum domini episcopi Bosnensis cum obligadone solvendi eidem episcopo prò sua substentatione quartam canonicam juxta dispositionem Sacrae Congregationis et consuetudinem illarum partium, declarando parochiam Dragotini tam in spiritualibus quam in temporalibus subjacere domino episcopo Bellogradensi juxta decretum a supradicta Sacra Congregatione emanatum sub anno 1648. reservato tamen jure domino episcopo Bosnensi quotumque loco et tempore producendi rationes ad probandum suppositam pacificam possessionem episcoporum Bosnensium, suorum antecessorum supra dictis parochiis edam in temporalibus et probatam reassumendi tam quatuor praedictorum parochiarum, quam Dragotini cum conditione tamen ut dictus episcopus Bosnensis ad acquirendam dictarum quinque parochiarum possessionem temporalem teneatur ac debeat servads servandis ac citads omnibus et singulis interesse habendbus piene probare duro conventus fratrum minorum de observantia videlicet Velichae et Nascizae convicisse cum novitiatu, studio et seminario sine supradictis parochiis, sed aliunde quam ex fructibus earum prout ad praesens declarando quod per hoc decretum nullum praejuditium inferatur alicui peronae interessae in hoc habend sed salvo semper eorum omnium et singulorum possent et valeant rationes suas producere et justidam petere. Concordat et caetera. Christophorus et caetera.

*Numero 7. Decretum Sacrae Congregationis Generalis de Propaganda fide habitae die 15. Januarii 1653.*

Proponente eminentissimo domino cardinali Trivultio libellum supplicem prosecutum prò parte domini episcopi Bosnensis petentis ut Sacra Congregatio dignetur causam inter oratorem et episcopum Bellogradensem et conventum religionis minorum de observantia alicui eminentissimis dominis cardinalibus Sacrae Congregadonis committere ut causa cognita et auditis partibus, visisque scripturis hinc inde producendis et rationibus singulorum considera-